

О Д Г О В О Р

на пратеничкото прашање од пратеникот  Амди Бајрам поставено на 81-та седница на Собранието на Република Македонија одржана 
                                            на 26 ноември 2009 година

	Министерството за транспорт и врски на ден 07 август 2009 година распиша оглас за распределба на 102 социјални станови во Скопје, изградени согласно Програмата за изградба и одржување на станови сопственост на Република Македонија. На објавениот оглас беа доставени вкупно 719 апликации, за сите пет категории на граѓани кои се станбено необезбедени, од кои, согласно конечната ранг листа на лица кои добиваат социјален стан, број 02-14305 од 27.11.2009 година, 19 граѓани се припадници на Ромската етничка заедница.
	На крај, сакам да ве известам дека Владата на Република Македонија не застанува тука. Во 2010 година предвидено е да започне изградбата на четири нови објекти со вкупно 211 станови, а до крајот на 2012 година треба да завршат со изградба уште 15 објекти со вкупно 759 станови кои освен во Скопје ќе бидат изградени и во Ѓевгелија, Прилеп, Берово, Штип, Струмица, Гостивар и Дебар, Битола, Охрид, Кичево, Кочани, Крива Паланка и Кавадарци. 
